Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0890/2023
Em, 06 de novembro de 2023

SOLICITA À EXMA. SRA.  PREFEITA QUE
VIABILIZE A INSTALAÇÃO DE UMA ÁRVORE
DE NATAL NA PRAÇA AO LADO DO SKATE
PARK ALLAN MESQUITA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Srª. Prefeita solicitando que viabilize a instalação de uma árvore de natal na praça
ao lado do Skate Park Allan Mesquita.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

LEONARDO MENDES DE ABRANTES
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

O fim de ano está chegando e as decorações precisam fazer parte da cidade. O
local indicado tem um espaço grande e fluxo muito intenso de pedestres e automóveis.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo